
JONIŠKIO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS NARIŲ POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025-03-20  Nr. 1 

Joniškis 

 

Valdybos posėdis įvyko 2025 m. Kovo 20 d., 16:00 val. 

Valdybos posėdis vyko Bendruomenių namuose, Upyės g. 1, Joniškis.  

 

Posėdžio pirmininkė – valdybos narė Vilija Aleksienė 

Posėdžio sekretorė – Vaida Šeižė 

 

Vadovaujantis Įstatų 31 p. Valdybos posėdis buvo organizuojamas kontaktiniu, nuotoliniu, rašytinės 

balsavimo procedūros bei mišriu būdu. 

Vadovaujantis Įstatų 32 p. pranešimas į valdybos posėdį buvo išsiųstas valdybos nariams el. paštu. 

 

Iš viso yra 6 nariai. Dalyvauja 6 nariai: Vilija Aleksienė, Simonas Mykolaitis, Jurgita Bučinskienė, 

Henrikas Mikalkėnas, Gustas Žemaitis. Balsavimo biuletenį prieš posėdį atsiuntė Edita 

Stasiukaitienė. 

Posėdyje taip pat dalyvauja Joniškio miesto vietos veiklos grupės strategijos koordinavimo vadovė 

Vaida Šeižė. 

Kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl valdybos posėdžio darbotvarkės patvirtinimo. 

2. Dėl valdybos posėdžio sekretoriaus rinkimo. 

3. Dėl Joniškio miesto vietos veiklos grupės valdybos narių konfidencialumo ir 

nešališkumo deklaracijų pasirašymo. 

4. Dėl Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Joniškio miesto 

2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ Kvietimo  Nr. 11-040-K Naudos ir kokybės 

vertinimo patikros lapų, Projekto kodas Nr. 11-040-K-0001 ir Projekto kodas Nr. 11-

040-K-0002 tvirtinimas ir Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo 

ataskaitos Kvietimo Nr. 11-040-K Nr. 1 tvirtinimas. 

5. Dėl Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Joniškio miesto 

2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr. 

11-040-K tvirtinimo. 

6. Dėl Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Joniškio miesto 

2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ Kvietimo  Nr. 11-041-K Naudos ir kokybės 

vertinimo patikros lapų, Projekto kodas Nr. 11-041-K-0001 tvirtinimas ir Projektų 

įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Kvietimo Nr. 11-041-K Nr. 

1 tvirtinimas. 

7. Dėl Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Joniškio miesto 

2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr. 

11-041-K tvirtinimo. 

8. Dėl Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Joniškio miesto 

2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ Kvietimo  Nr. 11-042-K Naudos ir kokybės 

vertinimo patikros lapų, Projekto kodas Nr. 11-042-K-0001 tvirtinimas ir Projektų 

įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Kvietimo Nr. 11-042-K Nr. 

1 tvirtinimas. 

9. Dėl Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Joniškio miesto 

2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr. 



2 
 

  

11-042-K tvirtinimo. 

10. Dėl Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Joniškio miesto 

2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ Kvietimo  Nr. 11-043-K Naudos ir kokybės 

vertinimo patikros lapų, Projekto kodas Nr. 11-043-K-0001 tvirtinimas ir Projektų 

įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Kvietimo Nr. 11-043-K Nr. 

1 tvirtinimas. 

11. Dėl Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Joniškio miesto 

2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr. 

11-043-K tvirtinimo. 

12. Dėl Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Joniškio miesto 

2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ Kvietimo  Nr. 11-044-K Naudos ir kokybės 

vertinimo patikros lapų, Projekto kodas Nr. 11-044-K-0001 tvirtinimas ir Projektų 

įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Kvietimo Nr. 11-044-K Nr. 

1 tvirtinimas. 

13. Dėl Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Joniškio miesto 

2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr. 

11-044-K tvirtinimo. 

14. Dėl Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Joniškio miesto 

2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ Kvietimo  Nr. 11-045-K Naudos ir kokybės 

vertinimo patikros lapų, Projekto kodas Nr. 11-045-K-0001 tvirtinimas ir Projektų 

įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Kvietimo Nr. 11-045-K Nr. 

1 tvirtinimas. 

15. Dėl Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Joniškio miesto 

2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr. 

11-045-K tvirtinimo. 

 

Joniškio miesto vietos veiklos grupės valdybos narių konfidencialumo ir nešališkumo 

deklaracijų pasirašymas.  

Pranešėja V. Šeižė informavo valdybos narius, jog reikalinga valdybos posėdyje pasirašyti 

visiems valdybos nariams konfidencialumo ir nešališkumo deklaracijas. 

Pasirašomos Joniškio miesto vietos veiklos grupės valdybos narių konfidencialumo ir 

nešališkumo deklaracijos. 

 

1. SVARSTYTA. Valdybos posėdžio darbotvarkės patvirtinimas. 

Pranešėja Vilija Aleksienė pristatė valdybos posėdžio darbotvarkę ir pasiūlė balsuoti. 

BALSAVO: „už“ –6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti valdybos posėdžio darbotvarkę. 

 

2. SVARSTYTA. Valdybos posėdžio sekretoriaus rinkimas. 

Pranešėja Vilija Aleksienė pasiūlė posėdžio sekretorę išrinkti Vaidą Šeižę. Vaida Šeižė sutiko 

būti  valdybos posėdžio sekretore. 

BALSAVO: „už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti valdybos posėdžio sekretore Vaidą Šeižę. 

 

4. SVARSTYTA. Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos 

„Joniškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ Kvietimo  Nr. 11-040-K Naudos ir 

kokybės vertinimo patikros lapų, Projekto kodas Nr. 11-040-K-0001 ir Projekto kodas Nr. 11-

040-K-0002 tvirtinimas ir Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo 

ataskaitos Kvietimo Nr. 11-040-K Nr. 1 tvirtinimas. 

Valdybos narė Edita Stasiukaitienė nusišalino nuo Kvietimo Nr. 11- 040 vietos plėtros 

projekto įgyvendinimo plano (toliau – vietos plėtros PĮP) Nr. 11- 040-0001 Naudos ir kokybės 

vertinimo patikros lapų svarstymo ir tvirtinimo.  



3 
 

  

BALSAVO: „už“ – 5, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Nušalinti valdybos narę Editą Stasiukaitienę nuo Kvietimo Nr. 11- 040 vietos 

plėtros projekto įgyvendinimo plano (toliau – vietos plėtros PĮP) Nr. 11- 040-0001 Naudos ir 

kokybės vertinimo patikros lapų  svarstymo ir tvirtinimo. 

 

Pranešėja V. Šeižė pristatė Kvietimo Nr. 11- 040 dviejų projektų vertintojų įvertintų 

Naudos ir kokybės vertinimo patikros ataskaitas, įvardino kriterijus bei kiek balų pagal kiekvieną 

kriterijų skyrė kiekvienas vertintojas. Pristatytas Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacijos 

Joniškio skyriaus kartu su partneriais Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Joniškio 

Viltis", Joniškio rajono sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, Lietuvos aklųjų ir 

silpnaregių sąjungos Joniškio rajono filialas pateiktas vietos plėtros PĮP Nr. 11- 040-0001 „Kartu 

kelyje: Joniškiečių aktyvumo ir atradimų kelionės po Lietuvą“. Naudos ir kokybės vertinimo 

metu I vertintojas ir II vertintojas suteikė po 100 balų.  

Valdybos pirmininkė V. Aleksienė pasiūlė užduoti klausimus. Klausimų nebuvo.  

Valdybos pirmininkė V. Aleksienė pasiūlė balsuoti. 

 

BALSAVO: „už“ – 5, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacijos Joniškio skyriaus 

kartu su partneriais Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Joniškio Viltis", Joniškio 

rajono sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos 

Joniškio rajono filialu, vietos plėtros PĮP Nr. 11- 040-0001 „Kartu kelyje: Joniškiečių 

aktyvumo ir atradimų kelionės po Lietuvą“ vertintojų Naudos ir kokybės vertinimo patikros 

ataskaitas. (pridedamos ataskaitos).  

 

Pranešėja V. Šeižė pristatė Kvietimo Nr. 11- 040 Joniškio moterų asociacijos kartu su 

partneriais .Joniškio rajono sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus, Joniškio rajono neįgaliųjų draugija pateiktą vietos plėtros PĮP Nr. 11- 040-

0002 „Aktyvūs Joniškio miesto piliečiai“. Naudos ir kokybės vertinimo metu I vertintojas 95 

balus  ir II vertintojas suteikė 100 balų, išvestas vertintojų suteiktų balų vidurkis 97,5 balų.  

Valdybos pirmininkė V. Aleksienė pasiūlė užduoti klausimus. Klausimų nebuvo.  

Valdybos pirmininkė V. Aleksienė pasiūlė balsuoti. 

 

BALSAVO: „už“ – 5, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti Joniškio moterų asociacijos kartu su partneriais .Joniškio 

rajono sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, Joniškio istorijos ir kultūros muziejus, 

Joniškio rajono neįgaliųjų draugija pateiktą vietos plėtros PĮP Nr. 11- 040-0002 „Aktyvūs 

Joniškio miesto piliečiai“ vertintojų Naudos ir kokybės vertinimo patikros ataskaitas. 

(pridedamos ataskaitos).  

 

Valdybos narė E. Stasiukaitienė nusišalino nusišalino nuo Projektų įgyvendinimo planų 

naudos ir kokybės vertinimo ataskaitą Kvietimo Nr. 11-040-K Nr. 1 svarstymo ir tvirtinimo.  

 

BALSAVO: „už“ – 5, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Nušalinti valdybos narę Editą Stasiukaitienę nuo Projektų įgyvendinimo planų 

naudos ir kokybės vertinimo ataskaitą Kvietimo Nr. 11-040-K Nr. 1 svarstymo ir tvirtinimo. 

 

Valdybos pirmininkė V. Aleksienė pristatė valdybos nariams Projektų įgyvendinimo planų 

naudos ir kokybės vertinimo ataskaitą Kvietimo Nr. 11-040-K Nr. 1, kuria tvirtinami vietos plėtros 

PĮP Nr. 11- 040-0001 ir Nr. 11- 040-0002. Valdybos pirmininkė pristatė naudos ir kokybės 

vertinimo kriterijus ir abiejų vertintojų suteiktų balų vidurkius, bendrą vietos plėtros PĮP balų sumą, 

PĮP prašomą skirti finansavimo lėšų sumą ir vietos plėtros PĮP sureitinguotus pagal suteiktą 

vertintojų galutinį balą mažėjimo tvarka. 



4 
 

  

BALSAVO: „už“ – 5, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo 

ataskaitą Kvietimo Nr. 11-040-K Nr. 1. (pridedama ataskaita).  

 

5. SVARSTYTA. Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos 

„Joniškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ Siūlomų finansuoti vietos plėtros 

PĮP sąrašo Nr. 1 (Kvietimas Nr. 11-040-K) tvirtinimas. 

 

Valdybos narė E. Stasiukaitienė nusišalino nuo Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo 

Nr. 1 (Kvietimas Nr. 11-040-K) svarstymo ir tvirtinimo.  

BALSAVO: „už“ – 5, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Nušalinti valdybos narę Editą Stasiukaitienę nuo Siūlomų finansuoti vietos 

plėtros PĮP sąrašo Nr. 1 (Kvietimas Nr. 11-040-K) svarstymo ir tvirtinimo. 

 

Pranešėja V. Šeižė pristatė Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr. 1 (kvietimas Nr. 

11-040-K) informaciją: projektai Nr. 11-040-K-0001 ir Nr. 11-040-K-0002, 1.1.1. veiksmas 

„Organizuoti ir vykdyti prevencinę, sociokultūrinę veiklą, skatinti savanorystę", pareiškėjo ir 

partnerių pavadinimus ir kontaktinius duomenis, projekto pavadinimai, projekto tikslas, kurio bus 

siekiama įgyvendinant projektą, numatytos vykdyti projekto veiklos, prie kiekvienos projekto 

veiklos – veiklos fizinių įgyvendinimo rodiklių ir projektu planuojama pasiekti fizinių) rodiklių 

reikšmės, nurodoma bendra lėšų suma, bendra projektui suplanuota Europos Sąjungos fondų ir 

bendrojo finansavimo lėšų suma, bendra pareiškėjo, partnerio nuosavo įnašo suma, fondas, kurio 

lėšomis suplanuotas projekto finansavimas, vertinimo metu abiejų vertintojų skirtos balų sumos 

vidurkis. (ataskaita pridedama). 

 

BALSAVO: „už“ – 5, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr. 1 (Kvietimas 

Nr. 11-040-K). (pridedama ataskaita).  

 

6. SVARSTYTA. Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos 

„Joniškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ Kvietimo  Nr. 11-041-K Naudos ir 

kokybės vertinimo patikros lapų, Projekto kodas Nr. 11-041-K-0001 tvirtinimas ir Projektų 

įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Kvietimo Nr. 11-041-K Nr. 2 

tvirtinimas. 

 

Valdybos narė V. Aleksienė ir valdybos narys S, Mykolaitis pareiškė nusišalinimą nuo 

Kvietimo Nr. 11- 041 vietos plėtros projekto įgyvendinimo plano Nr. 11- 041-0001 vertintojų 

Naudos ir kokybės vertinimo patikros ataskaitos, Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės 

vertinimo ataskaitos Kvietimo Nr. 11-041-K Nr. 2 svarstymo ir tvirtinimo.  

 

SVARSTYTA. Joniškio miesto vietos veiklos grupės valdybos narių nusišalinimas nuo 

balsavimo. 

Pranešėja V. Šeižė informavo valdybos narius, jog yra gautas Joniškio socialinių paslaugų ir 

užimtumo centro vietos plėtros PĮP Nr. 11- 041-0001, kuriame partneriai yra Joniškio rajono 

savivaldybės administracija, Joniškio moterų asociacija, Joniškio rajono sutrikusios psichikos 

žmonių globos bendrija ir nusišalinus dviems valdybos nariams neliktų kvorumo ir nebūtų galima 

priimti sprendimo. Siūloma pasinaudoti Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos išaiškinimu, jog 

svarstant klausimą, kuomet nebelieka kvorumo arba kai tokio sprendimo neįmanoma išskaidyti į 

dalis, o sprendimas yra susijęs su dauguma valdybos narių privačiais interesais ir jiems nusišalinus 

sprendimą būtų neįmanoma priimti, tuomet balsų dauguma galima nuspręsti dalyvauti tolimesnėje 

procedūroje ir klausimą spręsti iš esmės. Pranešėja V. Šeižė pasiūlė valdybos nariams balsuoti dėl 

dalyvavimo tolimesnėje procedūroje ir balsavimo svarstant Joniškio socialinių paslaugų ir 



5 
 

  

užimtumo centro vietos plėtros PĮP Nr. 11- 041-0001, kuriame partneriai yra Joniškio rajono 

savivaldybės administracija, Joniškio moterų asociacija, Joniškio rajono sutrikusios psichikos 

žmonių globos bendrija. 

Balsuota dėl dalyvavimo tolimesnėje procedūroje ir balsavimo svarstant Joniškio socialinių 

paslaugų ir užimtumo centro vietos plėtros PĮP Nr. 11- 041-0001, kuriame partneriai yra Joniškio 

rajono savivaldybės administracija, Joniškio moterų asociacija, Joniškio rajono sutrikusios 

psichikos žmonių globos bendrija. 

 

BALSAVO: „už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Balsuoti Joniškio miesto vietos veiklos grupės valdybos nariams V. 

Aleksienei ir S. Mikolaičiui, kuomet bus svarstomas Joniškio socialinių paslaugų ir užimtumo 

centro vietos plėtros PĮP Nr. 11- 041-0001, kuriame partneriai yra Joniškio rajono 

savivaldybės administracija, Joniškio moterų asociacija, Joniškio rajono sutrikusios psichikos 

žmonių globos bendrija vertintojų Naudos ir kokybės vertinimo patikros ataskaitas, Projektų 

įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Kvietimo Nr. 11-041-K Nr. 2 

svarstyme ir tvirtinime. 

 

Pranešėja V. Šeižė pristatė Kvietimo Nr. 11- 041 dviejų projektų vertintojų įvertintų 

Naudos ir kokybės vertinimo patikros ataskaitas, įvardino kriterijus bei kiek balų pagal kiekvieną 

kriterijų skyrė kiekvienas vertintojas. Pristatytas Joniškio socialinių paslaugų ir užimtumo centro 

kartu su partneriais Joniškio rajono savivaldybės administracija, Joniškio moterų asociacijos, 

Joniškio rajono sutrikusios psichikos žmonių globos bendrijos pateiktas vietos plėtros PĮP Nr. 

11- 041-0001 „Socialinių paslaugų teikimas Joniškio miesto gyventojams“. Naudos ir kokybės 

vertinimo metu I vertintojas ir II vertintojas suteikė po 100 balų.  

Valdybos pirmininkė V. Aleksienė pasiūlė užduoti klausimus. Klausimų nebuvo.  

Valdybos pirmininkė V. Aleksienė pasiūlė balsuoti. 

 

BALSAVO: „už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti Joniškio socialinių paslaugų ir užimtumo centro kartu su 

partneriais Joniškio rajono savivaldybės administracija, Joniškio moterų asociacijos, Joniškio 

rajono sutrikusios psichikos žmonių globos bendrijos pateiktas vietos plėtros PĮP Nr. 11- 041-

0001 „Socialinių paslaugų teikimas Joniškio miesto gyventojams“ vertintojų Naudos ir 

kokybės vertinimo patikros ataskaitas. (pridedamos ataskaitos).  

 

Pranešėja V. Šeižė pristatė valdybos nariams Projektų įgyvendinimo planų naudos ir 

kokybės vertinimo ataskaitą Kvietimo Nr. 11-041-K Nr. 1, kuria tvirtinami vietos plėtros PĮP Nr. 

11- 041-0001. Pranešėja pristatė naudos ir kokybės vertinimo kriterijus ir abiejų vertintojų suteiktų 

balų vidurkius, bendrą vietos plėtros PĮP balų sumą, PĮP prašomą skirti finansavimo lėšų sumą ir 

vietos plėtros PĮP sureitinguotus pagal suteiktą vertintojų galutinį balą mažėjimo tvarka. 

BALSAVO: „už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo 

ataskaitą Kvietimo Nr. 11-041-K Nr. 2. (pridedama ataskaita).  

 

7. SVARSTYTA. Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos 

„Joniškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP 

sąrašo Nr. 2 (Kvietimas Nr. 11-041-K) tvirtinimas. 

 

Valdybos narė V. Aleksienė ir valdybos narys S. Mykolaitis pareiškė nusišalinimą nuo 

Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr. 2 (Kvietimas Nr. 11-041-K). svarstymo ir 

tvirtinimo.  

 



6 
 

  

SVARSTYTA. Joniškio miesto vietos veiklos grupės valdybos narių nusišalinimas nuo 

balsavimo. 

Pranešėja V. Šeižė informavo valdybos narius, jog yra gautas Joniškio socialinių paslaugų ir 

užimtumo centro vietos plėtros PĮP Nr. 11- 041-0001 „Socialinių paslaugų teikimas Joniškio miesto 

gyventojams“, kuriame partneriai yra Joniškio rajono savivaldybės administracija, Joniškio moterų 

asociacija, Joniškio rajono sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija ir nusišalinus dviems 

valdybos nariams neliktų kvorumo ir nebūtų galima priimti sprendimo. Siūloma pasinaudoti 

Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos išaiškinimu, jog svarstant klausimą, kuomet nebelieka 

kvorumo arba kai tokio sprendimo neįmanoma išskaidyti į dalis, o sprendimas yra susijęs su 

dauguma valdybos narių privačiais interesais ir jiems nusišalinus sprendimą būtų neįmanoma 

priimti, tuomet balsų dauguma galima nuspręsti dalyvauti tolimesnėje procedūroje ir klausimą 

spręsti iš esmės. Pranešėja V. Šeižė pasiūlė valdybos nariams balsuoti dėl dalyvavimo tolimesnėje 

procedūroje ir balsavimo svarstant Joniškio socialinių paslaugų ir užimtumo centro vietos plėtros 

PĮP Nr. 11- 041-0001 „Socialinių paslaugų teikimas Joniškio miesto gyventojams“, kuriame 

partneriai yra Joniškio rajono savivaldybės administracija, Joniškio moterų asociacija, Joniškio 

rajono sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija. 

Balsuota dėl dalyvavimo tolimesnėje procedūroje ir balsavimo svarstant Joniškio socialinių 

paslaugų ir užimtumo centro vietos plėtros PĮP PĮP Nr. 11- 041-0001 „Socialinių paslaugų teikimas 

Joniškio miesto gyventojams“, kuriame partneriai yra Joniškio rajono savivaldybės administracija, 

kuriame Joniškio moterų asociacija, Joniškio rajono sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija. 

 

BALSAVO: „už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Balsuoti Joniškio miesto vietos veiklos grupės valdybos nariams V. 

Aleksienei ir S. Mikolaičiui, kuomet bus svarstomas Joniškio socialinių paslaugų ir užimtumo 

centro vietos plėtros PĮP Nr. 11- 041-0001 „Socialinių paslaugų teikimas Joniškio miesto 

gyventojams“, kuriame partneriai yra Joniškio rajono savivaldybės administracija, kuriame 

partneriai yra Joniškio rajono savivaldybės administracija, Joniškio moterų asociacija, 

Joniškio rajono sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija Siūlomų finansuoti vietos 

plėtros PĮP sąrašo Nr. 2 (Kvietimas Nr. 11-041-K. 

 

Pranešėja V. Šeižė pristatė Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr. 2 (Kvietimas 

Nr. 11-041-K) informaciją: projekto Nr. 11-041-K-0001, 1.1.2. veiksmas. „Organizuoti socialinių 

paslaugų teikimą ir informacijos sklaidą apie teikiamas paslaugas Joniškio mieste“, pareiškėjo ir 

partnerių pavadinimus ir kontaktinius duomenis, projekto pavadinimai, projekto tikslas, kurio bus 

siekiama įgyvendinant projektą, numatytos vykdyti projekto veiklos, prie kiekvienos projekto 

veiklos – veiklos fizinių įgyvendinimo rodiklių ir projektu planuojama pasiekti fizinių) rodiklių 

reikšmės, nurodoma bendra lėšų suma, bendra projektui suplanuota Europos Sąjungos fondų ir 

bendrojo finansavimo lėšų suma, bendra pareiškėjo, partnerio nuosavo įnašo suma, fondas, kurio 

lėšomis suplanuotas projekto finansavimas, vertinimo metu abiejų vertintojų skirtos balų sumos 

vidurkis. (ataskaita pridedama). 

 

BALSAVO: „už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr. 2 (Kvietimas 

Nr. 11-041-K). (pridedama ataskaita).  

 

8. Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Joniškio miesto 2023-

2029 m. vietos plėtros strategija“ Kvietimo  Nr. 11-042-K Naudos ir kokybės vertinimo 

patikros lapų, Projekto kodas Nr. 11-042-K-0001 tvirtinimas ir Projektų įgyvendinimo planų 

naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Kvietimo Nr. 11-042-K Nr. 3 tvirtinimas. 

 

Valdybos narė J. Bučinskienė, valdybos narys G. Žemaitis, valdybos narys H. Mikalkėnas 

pareiškė nusišalinimą nuo Kvietimo Nr. 11- 042 vietos plėtros projekto įgyvendinimo plano Nr. 11- 



7 
 

  

042-0001 vertintojų Naudos ir kokybės vertinimo patikros ataskaitos, Projektų įgyvendinimo planų 

naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Kvietimo Nr. 11-042-K Nr. 3  svarstymo ir tvirtinimo.  

 

SVARSTYTA. Joniškio miesto vietos veiklos grupės valdybos narių nusišalinimas nuo 

balsavimo. 

Pranešėja V. Aleksienė informavo valdybos narius, jog yra gautas VšĮ Nacionalinių ir 

Europos projektų valdymas vietos plėtros PĮP Nr. 11- 042-0001, kuriame partneriai yra Joniškio 

verslininkų asociacija, Aktyvaus laisvalaikio jaunimo klubas "Stop", Joniškio rajono švietimo 

centras ir nusišalinus trims valdybos nariams neliktų kvorumo ir nebūtų galima priimti sprendimo. 

Siūloma pasinaudoti Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos išaiškinimu, jog svarstant klausimą, 

kuomet nebelieka kvorumo arba kai tokio sprendimo neįmanoma išskaidyti į dalis, o sprendimas yra 

susijęs su dauguma valdybos narių privačiais interesais ir jiems nusišalinus sprendimą būtų 

neįmanoma priimti, tuomet balsų dauguma galima nuspręsti dalyvauti tolimesnėje procedūroje ir 

klausimą spręsti iš esmės. Pranešėja V. Aleksienė pasiūlė valdybos nariams balsuoti dėl dalyvavimo 

tolimesnėje procedūroje ir balsavimo svarstant VšĮ Nacionalinių ir Europos projektų valdymas 

vietos plėtros PĮP Nr. 11- 042-0001, kuriame partneriai Joniškio verslininkų asociacija, Aktyvaus 

laisvalaikio jaunimo klubas "Stop", Joniškio rajono švietimo centras. 

Balsuota dėl dalyvavimo tolimesnėje procedūroje ir balsavimo svarstant VšĮ Nacionalinių ir 

Europos projektų valdymas vietos plėtros PĮP Nr. 11- 042-0001, kuriame partneriai Joniškio 

verslininkų asociacija, Aktyvaus laisvalaikio jaunimo klubas "Stop", Joniškio rajono švietimo 

centras. 

 

BALSAVO: „už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Balsuoti Joniškio miesto vietos veiklos grupės valdybos nariams J. 

Bučinskienei, G. Žemaičiui, H. Mikalkėnui, kuomet bus svarstomas VšĮ Nacionalinių ir 

Europos projektų valdymas vietos plėtros PĮP Nr. 11- 042-0001, kuriame partneriai Joniškio 

verslininkų asociacija, Aktyvaus laisvalaikio jaunimo klubas "Stop", Joniškio rajono švietimo 

centras Kvietimo Nr. 11- 042 vietos plėtros projekto įgyvendinimo plano Nr. 11- 042-0001 

vertintojų Naudos ir kokybės vertinimo patikros ataskaitos, Projektų įgyvendinimo planų 

naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Kvietimo Nr. 11-042-K Nr. 3 svarstymas ir 

tvirtinimas. 

 

Pranešėja V. Šeižė pristatė Kvietimo Nr. 11- 042 dviejų projektų vertintojų įvertintų 

Naudos ir kokybės vertinimo patikros ataskaitas, įvardino kriterijus bei kiek balų pagal kiekvieną 

kriterijų skyrė kiekvienas vertintojas. Pristatytas VšĮ Nacionalinių ir Europos projektų valdymas 

vietos plėtros PĮP Nr. 11- 042-0001 „Joniškyje Augink Savo Ateitį“, kuriame partneriai Joniškio 

verslininkų asociacija, Aktyvaus laisvalaikio jaunimo klubas "Stop", Joniškio rajono švietimo 

centras. Naudos ir kokybės vertinimo metu I vertintojas 90 balų ir II vertintojas suteikė 100 balų, 

vidutiniškai 95 balus.  

Valdybos pirmininkė V. Aleksienė pasiūlė užduoti klausimus. Klausimų nebuvo.  

Valdybos pirmininkė V. Aleksienė pasiūlė balsuoti. 

 

BALSAVO: „už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti VšĮ Nacionalinių ir Europos projektų valdymas vietos plėtros 

PĮP Nr. 11- 042-0001 „Joniškyje Augink Savo Ateitį“, kuriame partneriai Joniškio 

verslininkų asociacija, Aktyvaus laisvalaikio jaunimo klubas "Stop", Joniškio rajono švietimo 

centras vertintojų Naudos ir kokybės vertinimo patikros ataskaitas. (pridedamos ataskaitos).  

 

Pranešėja V. Šeižė pristatė valdybos nariams Projektų įgyvendinimo planų naudos ir 

kokybės vertinimo ataskaitą Kvietimo Nr. 11-042-K Nr. 3, kuria tvirtinami vietos plėtros PĮP Nr. 

11- 042-0001. Pranešėja pristatė naudos ir kokybės vertinimo kriterijus ir abiejų vertintojų suteiktų 



8 
 

  

balų vidurkius, bendrą vietos plėtros PĮP balų sumą, PĮP prašomą skirti finansavimo lėšų sumą ir 

vietos plėtros PĮP sureitinguotus pagal suteiktą vertintojų galutinį balą mažėjimo tvarka. 

BALSAVO: „už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo 

ataskaitą Kvietimo Nr. 11-042-K Nr. 3. (pridedama ataskaita).  

 

9. SVARSTYTA. Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos 

„Joniškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP 

sąrašo Nr. 3 (Kvietimas Nr. 11-042-K) tvirtinimas. 

 

Valdybos narė J. Bučinskienė, valdybos narys G. Žemaitis, valdybos narys H. Mikalkėnas 

pareiškė nusišalinimą nuo Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr. 3 (Kvietimas Nr. 11-

042-K) svarstymo ir tvirtinimo.  

 

SVARSTYTA. Joniškio miesto vietos veiklos grupės valdybos narių nusišalinimas nuo 

balsavimo. 

Pranešėja V. Aleksienė informavo valdybos narius, jog yra gautas VšĮ Nacionalinių ir 

Europos projektų valdymas vietos plėtros PĮP Nr. 11- 042-0001 „Joniškyje Augink Savo Ateitį“ , 

kuriame partneriai Joniškio verslininkų asociacija, Aktyvaus laisvalaikio jaunimo klubas "Stop", 

Joniškio rajono švietimo centras ir nusišalinus trims valdybos nariams neliktų kvorumo ir nebūtų 

galima priimti sprendimo. Siūloma pasinaudoti Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 

išaiškinimu, jog svarstant klausimą, kuomet nebelieka kvorumo arba kai tokio sprendimo 

neįmanoma išskaidyti į dalis, o sprendimas yra susijęs su dauguma valdybos narių privačiais 

interesais ir jiems nusišalinus sprendimą būtų neįmanoma priimti, tuomet balsų dauguma galima 

nuspręsti dalyvauti tolimesnėje procedūroje ir klausimą spręsti iš esmės. Pranešėja V. Aleksienė 

pasiūlė valdybos nariams balsuoti dėl dalyvavimo tolimesnėje procedūroje ir balsavimo svarstant 

VšĮ Nacionalinių ir Europos projektų valdymas vietos plėtros PĮP Nr. 11- 042-0001 „Joniškyje 

Augink Savo Ateitį“, kuriame partneriai Joniškio verslininkų asociacija, Aktyvaus laisvalaikio 

jaunimo klubas "Stop", Joniškio rajono švietimo centras. 

Balsuota dėl dalyvavimo tolimesnėje procedūroje ir balsavimo svarstant VšĮ Nacionalinių ir 

Europos projektų valdymas vietos plėtros PĮP Nr. 11- 042-0001 „Joniškyje Augink Savo Ateitį“, 
kuriame partneriai Joniškio verslininkų asociacija, Aktyvaus laisvalaikio jaunimo klubas "Stop", 

Joniškio rajono švietimo centras vietos plėtros PĮP. 

 

BALSAVO: „už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Balsuoti Joniškio miesto vietos veiklos grupės valdybos nariams J. 

Bučinskienei, G. Žemaičiui, H. Mikalkėnui kuomet bus svarstomas VšĮ Nacionalinių ir 

Europos projektų valdymas vietos plėtros PĮP Nr. 11- 042-0001 „Joniškyje Augink Savo 

Ateitį“, kuriame partneriai Joniškio verslininkų asociacija, Aktyvaus laisvalaikio jaunimo 

klubas "Stop", Joniškio rajono švietimo centras Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo 

Nr. 3 (Kvietimas Nr. 11-042-K). 

 

Pranešėja V. Aleksienė pristatė Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr. 3 

informaciją: kvietimo Nr. 11-042-K, projekto kodus 11-042-K-0001, 1.2.1. veiksmas. ,,Ugdyti ir 

stiprinti gyventojų darbinius, verslumo įgūdžius siekiant integracijos į darbo rinką, remti verslumą 

skatinančias iniciatyvas", pareiškėjo ir partnerių pavadinimus ir kontaktinius duomenis, projekto 

pavadinimai, projekto tikslas, kurio bus siekiama įgyvendinant projektą, numatytos vykdyti 

projekto veiklos, prie kiekvienos projekto veiklos – veiklos fizinių įgyvendinimo rodiklių ir 

projektu planuojama pasiekti fizinių) rodiklių reikšmės, nurodoma bendra lėšų suma, bendra 

projektui suplanuota Europos Sąjungos fondų ir bendrojo finansavimo lėšų suma, bendra 

pareiškėjo, partnerio nuosavo įnašo suma, fondas, kurio lėšomis suplanuotas projekto finansavimas, 

vertinimo metu abiejų vertintojų skirtos balų sumos vidurkis. (ataskaita pridedama). 



9 
 

  

 

BALSAVO: „už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr. 3 (Kvietimas 

Nr. 11-042-K). (pridedama ataskaita).  

 

10. SVARSTYTA. Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos 

„Joniškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ Kvietimo  Nr. 11-043-K Naudos ir 

kokybės vertinimo patikros lapų, Projekto kodas Nr. 11-043-K-0001 tvirtinimas ir Projektų 

įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Kvietimo Nr. 11-043-K Nr. 4 

tvirtinimas. 

 

Pranešėja V. Šeižė pristatė Kvietimo Nr. 11- 043 dviejų projektų vertintojų įvertintų 

Naudos ir kokybės vertinimo patikros ataskaitas, įvardino kriterijus bei kiek balų pagal kiekvieną 

kriterijų skyrė kiekvienas vertintojas. Pristatytas Joniškio žemės ūkio mokyklos vietos plėtros 

PĮP, kuriame partneriai Lietuvos gyvūnų globos draugijos Joniškio skyrius, Joniškio rajono 

sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija pateiktas vietos plėtros PĮP Nr. 11- 043-K-0001 

„Darbo rinkoje reikalingų įgūdžių ugdymas ir praktinių darbinių įgūdžių įgijimas Joniškio žemės 

ūkio mokykloje“ Naudos ir kokybės vertinimo metu I vertintojas 90 balų ir II vertintojas suteikė 

90 balų, vidutiniškai 90 balų.  

Valdybos pirmininkė V. Aleksienė pasiūlė užduoti klausimus. Klausimų nebuvo.  

Valdybos pirmininkė V. Aleksienė pasiūlė balsuoti. 

 

BALSAVO: „už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti Joniškio žemės ūkio mokyklos vietos plėtros PĮP Nr. 11- 043-

0001 „Darbo rinkoje reikalingų įgūdžių ugdymas ir praktinių darbinių įgūdžių įgijimas 

Joniškio žemės ūkio mokykloje“, kuriame partneriai yra Lietuvos gyvūnų globos draugijos 

Joniškio skyrius, Joniškio rajono sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija vietos plėtros 

PĮP vertintojų Naudos ir kokybės vertinimo patikros ataskaitas. (pridedamos ataskaitos).  

 

Pranešėja V. Šeižė pristatė valdybos nariams Projektų įgyvendinimo planų naudos ir 

kokybės vertinimo ataskaitą Kvietimo Nr. 11-043-K Nr. 4, kuria tvirtinami vietos plėtros PĮP Nr. 

11- 043-0001 „Darbo rinkoje reikalingų įgūdžių ugdymas ir praktinių darbinių įgūdžių įgijimas 

Joniškio žemės ūkio mokykloje“. Pranešėja pristatė naudos ir kokybės vertinimo kriterijus ir abiejų 

vertintojų suteiktų balų vidurkius, bendrą vietos plėtros PĮP balų sumą, PĮP prašomą skirti 

finansavimo lėšų sumą ir vietos plėtros PĮP sureitinguotus pagal suteiktą vertintojų galutinį balą 

mažėjimo tvarka. 

BALSAVO: „už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo 

ataskaitą Kvietimo Nr. 11-043-K Nr. 4. (pridedama ataskaita).  

 

11. SVARSTYTA. Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos 

„Joniškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP 

sąrašo Nr. 11-043-K tvirtinimas. 

Pranešėja V. Aleksienė pristatė Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr. 4 

(Kvietimas Nr. 11-043-K) informaciją: projekto Nr. 11-043-K-0001, 1.2.2. veiksmas". Organizuoti 

ir teikti darbo rinkoje reikalingų įgūdžių ugdymą, praktinių darbinių įgūdžių įgijimą darbo vietoje", 

pareiškėjo ir partnerių pavadinimus ir kontaktinius duomenis, projekto pavadinimai, projekto 

tikslas, kurio bus siekiama įgyvendinant projektą, numatytos vykdyti projekto veiklos, prie 

kiekvienos projekto veiklos – veiklos fizinių įgyvendinimo rodiklių ir projektu planuojama pasiekti 

fizinių) rodiklių reikšmės, nurodoma bendra lėšų suma, bendra projektui suplanuota Europos 

Sąjungos fondų ir bendrojo finansavimo lėšų suma, bendra pareiškėjo, partnerio nuosavo įnašo 



10 
 

  

suma, fondas, kurio lėšomis suplanuotas projekto finansavimas, vertinimo metu abiejų vertintojų 

skirtos balų sumos vidurkis. (ataskaita pridedama). 

 

BALSAVO: „už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašą Nr. 4 (Kvietimas 

Nr. 11-043-K). (pridedama ataskaita).  

 

12. SVARSTYTA. Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos 

„Joniškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ Kvietimo  Nr. 11-044-K Naudos ir 

kokybės vertinimo patikros lapų, Projekto kodas Nr. 11-044-K-0001 tvirtinimas ir Projektų 

įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Kvietimo Nr. 11-044-K Nr. 5 

tvirtinimas. 

 

Pranešėja V. Šeižė pristatė Kvietimo Nr. 11- 044 dviejų projektų vertintojų įvertintų 

Naudos ir kokybės vertinimo patikros ataskaitas, įvardino kriterijus bei kiek balų pagal kiekvieną 

kriterijų skyrė kiekvienas vertintojas. Pristatytas UAB „Fideka“ pateiktas vietos plėtros PĮP Nr. 

11- 044-0001 „Jaunų verslo atstovų stiprinimas: idėjų realizavimas ir augimo galimybė“. Naudos 

ir kokybės vertinimo metu I vertintojas 100 balų ir II vertintojas suteikė 100 balų, vidutiniškai 

100 balų.  

Valdybos pirmininkė V. Aleksienė pasiūlė užduoti klausimus. Klausimų nebuvo.  

Valdybos pirmininkė V. Aleksienė pasiūlė balsuoti. 

 

BALSAVO: „už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti UAB „Fideka“ pateiktą vietos plėtros PĮP Nr. 11- 044-0001 

„Jaunų verslo atstovų stiprinimas: idėjų realizavimas ir augimo galimybė“ vertintojų Naudos 

ir kokybės vertinimo patikros ataskaitas. (pridedamos ataskaitos).  

 

Pranešėja V. Šeižė pristatė valdybos nariams Projektų įgyvendinimo planų naudos ir 

kokybės vertinimo ataskaitą Kvietimo Nr. 11-044-K Nr. 5, kuria tvirtinami vietos plėtros PĮP Nr. 

11- 044-0001 „Jaunų verslo atstovų stiprinimas: idėjų realizavimas ir augimo galimybė“. Pranešėja 

pristatė naudos ir kokybės vertinimo kriterijus ir abiejų vertintojų suteiktų balų vidurkius, bendrą 

vietos plėtros PĮP balų sumą, PĮP prašomą skirti finansavimo lėšų sumą ir vietos plėtros PĮP 

sureitinguotus pagal suteiktą vertintojų galutinį balą mažėjimo tvarka. 

BALSAVO: „už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo 

ataskaitą Kvietimo Nr. 11-044-K Nr. 5. (pridedama ataskaita).  

 

13. SVARSTYTA. Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos 

„Joniškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP 

sąrašo Nr. 5 )Kvietimas Nr. 11-044-K) tvirtinimas. 

Pranešėja V. Aleksienė pristatė Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr. 5 (Kvietimo 

Nr. 11-044-K) informaciją: projekto Nr. 11-044-K-0001 „Jaunų verslo atstovų stiprinimas: idėjų 

realizavimas ir augimo galimybė“, 1.2.3. veiksmas. "Skatinti jauno verslo kūrimąsi ir plėtrą teikiant 

metodinę pagalbą ir verslo pradžiai reikalingas priemones", pareiškėjo ir partnerių pavadinimus ir 

kontaktinius duomenis, projekto pavadinimai, projekto tikslas, kurio bus siekiama įgyvendinant 

projektą, numatytos vykdyti projekto veiklos, prie kiekvienos projekto veiklos – veiklos fizinių 

įgyvendinimo rodiklių ir projektu planuojama pasiekti fizinių) rodiklių reikšmės, nurodoma bendra 

lėšų suma, bendra projektui suplanuota Europos Sąjungos fondų ir bendrojo finansavimo lėšų suma, 

bendra pareiškėjo, partnerio nuosavo įnašo suma, fondas, kurio lėšomis suplanuotas projekto 

finansavimas, vertinimo metu abiejų vertintojų skirtos balų sumos vidurkis. (ataskaita pridedama). 

 

BALSAVO: „už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 



11 
 

  

NUTARTA. Patvirtinti Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr. 5 (Kvietimas 

Nr. 11-044-K). pridedama ataskaita).  

 

14. SVARSTYTA. Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos 

„Joniškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ Kvietimo  Nr. 11-045-K Naudos ir 

kokybės vertinimo patikros lapų, Projekto kodas Nr. 11-045-K-0001 tvirtinimas ir Projektų 

įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Kvietimo Nr. 11-045-K Nr. 6 

tvirtinimas. 

Pranešėja V. Šeižė pristatė Kvietimo Nr. 11- 045 dviejų projektų vertintojų įvertintų 

Naudos ir kokybės vertinimo patikros ataskaitas, įvardino kriterijus bei kiek balų pagal kiekvieną 

kriterijų skyrė kiekvienas vertintojas. Pristatytas MB „Pociūno studija“ pateiktas vietos plėtros 

PĮP Nr. 11- 045-0001 „Palaikykime kartu: socialinio poveikio iniciatyva Joniškio mieste“ 

Naudos ir kokybės vertinimo metu I vertintojas 90 balų ir II vertintojas suteikė 100 balų, 

vidutiniškai 95 balai.  

Valdybos pirmininkė V. Aleksienė pasiūlė užduoti klausimus. Klausimų nebuvo.  

Valdybos pirmininkė V. Aleksienė pasiūlė balsuoti. 

 

BALSAVO: „už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti MB „Pociūno studija“ pateiktas vietos plėtros PĮP Nr. 11- 045-

0001 „Palaikykime kartu: socialinio poveikio iniciatyva Joniškio mieste“ vertintojų Naudos ir 

kokybės vertinimo patikros ataskaitas. (pridedamos ataskaitos).  

 

Pranešėja V. Šeižė pristatė valdybos nariams Projektų įgyvendinimo planų naudos ir 

kokybės vertinimo ataskaitą Kvietimo Nr. 11-045-K Nr. 6, kuria tvirtinami vietos plėtros PĮP Nr. 

11- 045-0001. Pranešėja pristatė naudos ir kokybės vertinimo kriterijus ir abiejų vertintojų suteiktų 

balų vidurkius, bendrą vietos plėtros PĮP balų sumą, PĮP prašomą skirti finansavimo lėšų sumą ir 

vietos plėtros PĮP sureitinguotus pagal suteiktą vertintojų galutinį balą mažėjimo tvarka. 

BALSAVO: „už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo 

ataskaitą Kvietimo Nr. 11-045-K Nr. 6. (pridedama ataskaita).  

 

15. SVARSTYTA. Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos 

„Joniškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP 

sąrašo Nr. 11-045-K tvirtinimas. 

Pranešėja V. Aleksienė pristatė Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr. 6 

(Kvietimas Nr. 11-045-K) informaciją: projekto Nr. 11-045-K-0001 „Palaikykime kartu: socialinio 

poveikio iniciatyva Joniškio mieste“, 1.3.1. veiksmas. "Socialinio verslo, sprendžiančio 

pažeidžiamų grupių atskirties problemas, kūrimosi rėmimas", pareiškėjo ir partnerių pavadinimus ir 

kontaktinius duomenis, projekto pavadinimai, projekto tikslas, kurio bus siekiama įgyvendinant 

projektą, numatytos vykdyti projekto veiklos, prie kiekvienos projekto veiklos – veiklos fizinių 

įgyvendinimo rodiklių ir projektu planuojama pasiekti fizinių) rodiklių reikšmės, nurodoma bendra 

lėšų suma, bendra projektui suplanuota Europos Sąjungos fondų ir bendrojo finansavimo lėšų suma, 

bendra pareiškėjo, partnerio nuosavo įnašo suma, fondas, kurio lėšomis suplanuotas projekto 

finansavimas, vertinimo metu abiejų vertintojų skirtos balų sumos vidurkis. (ataskaita pridedama). 

 

BALSAVO: „už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr. 6 (Kvietimas 

Nr. 11-045-K). pridedama ataskaita).  

 

Posėdžio pirmininkė    Vilija Aleksienė 

 

Posėdžio sekretorė    Vaida Šeižė 


